

M. Sehested Holding ApS

Bøgevej 6, 8300 Odder

CVR-nr. 39 78 85 27

Årsrapport

16. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

Mathias Sehested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. august 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Sehested Holding ApS
Bøgevej 6
8300 Odder

Telefon: 28294900

CVR-nr.: 39 78 85 27

Regnskabsår: 16. august - 31. december

Direktion

Mathias Sehested

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden består af at eje kapital andel i associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.087. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.842. Det er virksomhedens første regnskabsår. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/8 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-13.197
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	25.200
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.792</u>
Resultat før skat	-23.789
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-23.789</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.789</u>
Disponeret i alt	<u>-23.789</u>

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	345.200
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>345.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>345.200</u>
Aktiver i alt	<u>345.200</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Overført resultat	-23.789
Egenkapital i alt	-23.789
Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.087
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.087
Gæld til pengeinstitutter	355.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	360.902
Gældsforpligtelser i alt	368.989
Passiver i alt	345.200

Noter

	16/8 2018 - 31/12 2019
1. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<u>360.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>360.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	77.208
Udbytte	<u>-40.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>37.208</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-52.008</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	<u>-52.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>345.200</u>
